
Organizační pokyn pro vyplňování volebních lístků  

 

Hlasovací lístky pro AKAS a SKAS (vzory viz níže) a dále též označované jako “volební lístek” do 

příslušné komory AS FUD UJEP na volební období 2025–2027 budou k dispozici v den voleb u 

volební komise ve foyer FUD UJEP a budou vydány oproti podpisu voliče*ky. Volič*ka prokazuje 

svou totožnost u volební komise.  

 

Akademický pracovník*ce, jež je studentem*kou FUD UJEP, volí pouze do AKAS. 

 

Na volebním lístku AKAS každý jednotlivý volič*ka do AKAS označí křížkem MAXIMÁLNĚ celkem 6 

osob – každé jedné osobě dává pouze 1 hlas, tj. pokud označí méně než šest osob, každé jedno 

označení se počítá jako 1 hlas. 

 

Na volebním lístku SKAS každý jednotlivý volič*ka do AKAS označí křížkem celkem MAXIMÁLNĚ 5 

osob – každé jedné osobě dává pouze 1 hlas, tj. pokud označí méně než pět osob, každé jedno 

označení se počítá jako 1 hlas. Pokud je na volebním lístku označeno více osob, než je voleno členů 

do AS FUD UJEP v každé komoře, je takový lístek označen celkově za neplatný. 

 

 

VZORY VOLEBNÍCH LÍSTKŮ 

 

Volební lístek do SKAS: 

 

Volební lístek  

Akademický senát Fakulty umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem  

(pro funkční období AS FUD UJEP od 1. ledna 2025 do 31. prosince 2027) 

STUDENTSKÁ KURIE 

označte křížkem zvolené kandidáty*ky 

 

☐ Jan Burian (KVU, at. DM) 

☐ Michael Gulik, DiS. (KDE, at. DI) 

☐ BcA. Karolína Hruboňová (KVU, at. OPA) 

☐ Ing. arch. Jiří Philippe Janda (KDTU, doktorský stud. program) 

☐ Jindřiška Milfaitová (KVU, at. FO) 

☐ BcA. Martin Pecha (KVU, at. FO) 

☐ Vojtěch Radovský (KVU, at. TBM) 

☐ Ondřej Vasilovčík (KVU at. IM) 

 

 



 

 

Volební lístek do AKAS: 

 

Volební lístek 

Akademický senát Fakulty umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem  

(pro funkční období AS FUD UJEP od 1. ledna 2025 do 31. prosince 2027) 

AKADEMICKÁ KURIE 

označte křížkem zvolené kandidáty*ky 

 

☐ MgA. Jiří Bartoš, Ph.D. (KDE) 

☐ MgA. Jiří Dvořák (KVU) 

☐ MgA. Radek Jandera, Ph.D. (KVU) 

☐ MgA. Martin Krupa (KVU) 

☐ MgA. Jan C. Löbl, Ph.D. (KDE) 

☐ MgA. Adéla Machová, Ph.D. (KDTU) 

☐ doc. PhDr. Tomáš Pavlíček, Ph.D. (KDTU) 

☐ MgA. Kristýna Pozlerová (KVU) 

☐ MgA. Jan Prošek, Ph.D. (KVU) 

☐ doc. Mgr. Anna Vartecká, Ph.D. (KDTU)  


